
Holice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Holice GPS souřadnice: 50.066013N, 15.985900E

Nadmořská výška: 244 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 1 969 ha

Počet obyvatel: 6 345 PSČ: 534 01

Adresa URL: www.mestoholice.cz

Počet obyvatel obce Holice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

466 2 637 440 2 802 6 345

Historie počtu obyvatel obce Holice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 466 2 637 440 2 802 -14 6 345
1.1.2023 485 2 628 452 2 794 -50 6 359
1.1.2022 503 2 651 452 2 803 -40 6 409
1.1.2021 516 2 666 460 2 807 -6 6 449
1.1.2020 515 2 659 469 2 812 -21 6 455
1.1.2019 517 2 664 460 2 835 13 6 476
1.1.2018 506 2 667 445 2 845 35 6 463
1.1.2017 494 2 679 437 2 818 -16 6 428
1.1.2016 501 2 689 446 2 808 -6 6 444
1.1.2015 491 2 696 448 2 815 35 6 450
1.1.2014 467 2 697 454 2 797 11 6 415
1.1.2013 481 2 672 445 2 806 6 404
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